
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-22-010795-a

Найменування замовника: Відділ освіти Бродівської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44143490

Місцезнаходження замовника: 80600, Україна, Львівська область, місто Броди, вул.
Василя Стуса 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гром'як Руслана Зіновіївна, +380663519622,
rumar1973@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 -15870000-7 Заправки та приправи
(Сіль йодована, Сухарі панірувальні, Лавровий лист,
Кислота лимонна, Перець чорний мелений,
Куркума, Орегано сушений, Гвоздика, Паприка
мелена , Мускатний горіх, Часник сушений,
Лимонний сік, Хмелі-сунелі, Кориця для закладів
освіти Бродівської міської ради )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15870000-7: Заправки та приправи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів або
місце виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



СІЛЬ ЙОДОВАНА ДК 021:2015:
15872400-5 —
Сіль

3600
кілограм

80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



СУХАРІ
ПАНІРУВАЛЬНІ,

ДК 021:2015:
15870000-7 —
Заправки та
приправи

300
кілограм

80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ЛАВРОВИЙ
ЛИСТ

ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

36 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



КИСЛОТА
ЛИМОННА

ДК 021:2015:
15871110-8 —
Оцет чи подібні
продукти

10 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ПЕРЕЦЬ
ЧОРНИЙ
МЕЛЕНИЙ

ДК 021:2015:
15872100-2 —
Перець

73 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



КУРКУМА ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

13 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ОРЕГАНО
СУШЕНИЙ

ДК 021:2015:
15872300-4 —
Трави

8 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ГВОЗДИКА ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

15 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ПАПРИКА
МЕЛЕНА

ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

44 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



МУСКАТНИЙ
ГОРІХ

ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

8 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ЧАСНИК
СУШЕНИЙ

ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

20 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ЛИМОННИЙ СІК ДК 021:2015:
15871110-8 —
Оцет чи подібні
продукти

22 літр 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



ХМЕЛІ-СУНЕЛІ ДК 021:2015:
15872300-4 —
Трави

7 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023



КОРИЦЯ ДК 021:2015:
15872200-3 —
Спеції

8 кілограм 80600, Україна, Львівська
область, Золочівський р-н м.
Броди, вул. Коцюбинського
10,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Бузова 5,Золочівський р-н
м. Броди, вул. Шкільна
1,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Старобрідська
11,Золочівський р-н м. Броди,
вул. Коцюбинського 8
Золочівський р-н
с.Берлин,Золочівський р-н
с.Лешнів,Золочівський р-н
с.Пониква Золочівський р-н
с.Пониковиця,Золочівський р-н
с.Суховоля,Золочівський р-н
с.Шнирів Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Корсів,Золочівський р-н с.
Конюшків, Золочівський р-н
с.Боратин,Золочівський р-н
с.Білявці,Золочівський р-н с.Гаї
Золочівський р-н с.Гаї-
Дітковецькі,Золочівський р-н
с.Голосковичі,Золочівський р-н
с.Станіславчик, Золочівський
р-н с.Берлин,Золочівський р-н
с.Конюшків,Золочівський р-н
с.Комарівка,Золочівський р-н
с.Підгір»я,Золочівський р-н
с.Пониковиця Золочівський р-н
с.Суховоля

до 31
грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець зобов’язаний оплатити
товар Продавцеві на протязі 30
/тридцяти/ календарних днів з
дати фактичного отримання
товару (дати підписання
видаткової накладної). Оплата
вартості проданого товару
здійснюється в безготівковому
порядку шляхом перерахування
грошових коштів на рахунок
Продавця.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

350 690,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 753,45 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 грудня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


